

Městská mateřská škola Hořovice

Jiráskova 602

268 01 Hořovice

IČ 47559268

TEZA spol. s r. o.

Hořovice 268 01

Jungmannova 156

IČO 49823299

#### **OBJEDNÁVKA REKONSTRUKCE 4. PAVILONU – provozní prostory zaměstnanců**

Na základě rozhodnutí Rady města ze dne 21.7. 2021 objednávám dle přiložené nabídky firmy Teza rekonstrukci provozních prostor šaten a WC zaměstnanců včetně rozvodů vody, kanalizace a elektroinstalace.

Termín dokončení prací do 24. 8. 2021.

V Hořovicích, dne 25. 7. 2021

V Hořovicích, dne 25. 7. 2021

Městská mateřská škola Hořovice  
38 01 Hořovice  
IČ: 47559268 -1-

**TEZA, spol. s r.o. Ⓢ**  
268 01 HOROVICE

TEZA spol. s r.o.  
Hořovice 268 01  
Jungmannova 156  
IČO 49823299


Město Hořovice  
Palackého náměstí 2  
268 01 Hořovice

# **CENOVÁ NABÍDKA**

*Výměna třech stoupaček odpadů a rekonstrukce sociálního zázemí  
Městská Mateřská Škola Hořovice  
Větrná 869/2, 268 01 Hořovice*

*V Hořovicích dne 19.7.2021*

**TEZA, spol. s r.o. ©**  
Jungmannova 156  
268 01 HOŘOVICE



## PŘÍLOHA Č. 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY

S:	Městská Mateřská Škola Hořovice, Větrná 869/2, 268 01 Hořovice
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 60</b>						<b>6 510,00</b>
		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				
1	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	93,00000	70,00	6 510,00
<b>Díl: 61</b>						<b>66 065,50</b>
		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
2	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	77,00000	334,00	25 718,00
3	612100020RA0	Začištění šliců a prostupů podlah po profesích	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
4	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	77,00000	327,50	25 217,50
5	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	20,00000	331,50	6 630,00
<b>Díl: 63</b>						<b>7 176,00</b>
		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
6	632418110RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 10 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	16,00000	448,50	7 176,00
<b>Díl: 94</b>						<b>2 168,00</b>
		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	16,00000	135,50	2 168,00
<b>Díl: 95</b>						<b>2 979,20</b>
		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
8	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	20,00000	74,25	1 485,00
9	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	62,00000	24,10	1 494,20
<b>Díl: 97</b>						<b>4 520,00</b>
		<b>Prorážení otvorů</b>				
10	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	20,00000	226,00	4 520,00
<b>Díl: 99</b>						<b>6 961,77</b>
		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
11	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,27000	751,00	6 961,77
<b>Díl: 771</b>						<b>31 836,06</b>
		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
12	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	16,00000	54,20	867,20
13	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m	19,00000	189,10	3 592,90
14	59782031R	Defile dlaždice 45x45 cm DAA44363 sv. běžová mat, RAKO HOME	m2	20,00000	529,00	10 580,00
15	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,04000	1 244,00	1 293,76
16	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba	m2	16,00000	11,20	179,20
17	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	19,00000	55,40	1 052,60
18	771575111RW1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm, AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO	m2	16,00000	885,00	14 160,00
19	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	16,00000	6,90	110,40
<b>Díl: 781</b>						<b>24 356,20</b>
		<b>Obklady keramické</b>				
20	781415016RU2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, Ardex FB9L flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota	m2	20,00000	811,00	16 220,00
21	597813660R	Obkladačka 20x25 bílá mat, Color One	m2	22,00000	323,50	7 117,00
22	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	20,00000	25,00	500,00
23	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	8,00000	64,90	519,20
<b>Díl: 783</b>						<b>2 186,80</b>
		<b>Nátěry</b>				
24	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	77,00000	28,40	2 186,80
<b>Díl: 784</b>						<b>6 629,70</b>
		<b>Malby</b>				
25	784450041RA0	Malba ze směsi HB Color, penetrace 1x, bílá 2x	m2	77,00000	86,10	6 629,70
<b>Díl: VN</b>						<b>13 000,00</b>
		<b>Vedlejší náklady</b>				
26	R101	Doprava materiálu + odvoz sutě (kontejner)	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
<b>CELKOVÉ NÁKLADY STAVEBNÍ ÚPRAVY BEZ DPH</b>						<b>174 389</b>

## Materiálové náklady ZTI:

Popis položky	m.j	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
<b>1.1 Rozvod vody a kanalizace</b>				
1/ Potrubí PPR PN 16 - 20x2,8	m	60	35,1	2106
2/ - 25x3,5	m	40	56,2	2248
3/ Izolace Mirelon Pro - 20 - 32	m	100	26	2600
4/ Přechod s kovovým závitem - 20x1/2"	ks	2	84,3	169
5/ - 25x3/4"	ks	4	120,7	483
6/ - 32x1"	ks	1	206,2	206
7/ Nástěnné koleno - 20x1/2"	ks	8	82,4	659
8/ PPR tvarovky - šroubení, redukce, t-kusy	kpl	1	1200	1200
9/ Kulový uzávěr - 3/4"	ks	2	178	356
10/ HT potrubí - DN 110	m	16	188	3008
11/ - DN 75	m	9	75	675
12/ - DN 50	m	18	53	954
13/ Tvarovky pro HT potrubí (odbočky, redukce, kolena)	kpl	1	900	900
<b>1.1 Rozvod vody a kanalizace celkem</b>				<b>15564</b>
<b>1.2 Zařizovací předměty</b>				
1/ Umyvadlo Jika Lyra Plus 55 cm s otvorem	ks	2	1039	2078
2/ Umyvadlový sifon Jamaica JAS102 chrom	ks	2	269	538
3/ Umyvadlová výpusť 5/4", s nerezovou mřížkou	ks	2	51	102
4/ JIKA instalační sada pro umyvadla	ks	2	58	116
5/ Umyvadlová baterie Titania 91001/1,0	ks	2	908	1816
6/ Sprchový žlab Ravak Runway 850 - nerez	ks	2	5694	11388
7/ Sprchové dveře Ravak Blíx BLDP2 - 100 rám bílá / výplň bezpečnostní neprůhledné sklo Grape	ks	2	7595	15190
8/ Silikon 310ml bílý - RAVAK Profesional	ks	2	139	278
9/ Sprchová baterie Titania Lux 90060/1,0	ks	2	1239	2478
10/ Sprchová souprava Novaservis KIT04,0	ks	2	536	1072
11/ Závěsné WC Jika Lyra Plus	ks	2	1946	3892
12/ Sedátko s poklopem, duroplastové Jika Lyra Plus	ks	2	718	1436
13/ TECE BOX splachovací nádržka	ks	2	4534	9068
14/ TECE BASE ovládací tlačítko 214x145mm, bílé	ks	2	904	1808
15/ Stojící výlevka Jika Mira s plastovou mřížkou	ks	2	4800	9600
16/ Instalační sada výlevka + flexi připojení	ks	2	260	520
17/ Dřezová nástěnná baterie Titania Iris 92070/T,0	ks	2	802	1604
<b>1.2 Zařizovací předměty celkem</b>				<b>62984</b>
<b>Materiál celkem</b>				<b>78548</b>
Drobný spojovací, upevňovací a těsnicí materiál včetně nspecifikovaného materiálu				800
<b>Materiálové náklady celkem bez DPH</b>				<b>79348</b>

**Mzdové náklady ZTI:**

Vnitřní rozvody vody a kanalizace	24320
Kompletace zařizovacích předmětů	12160
Doprava na pracoviště	0
<b>CELKEM</b>	<b>36480</b>
Koordinace stavby, kompletace dodávky a předání díla	900
<b>Mzdové náklady celkem bez DPH</b>	<b>37380</b>

**CELKOVÉ NÁKLADY ZTI BEZ DPH** 116728

**CELKOVÉ NÁKLADY STAVEBNÍ ÚPRAVY BEZ DPH (PŘÍLOHA Č.1)** 174389

**CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH** 291117

**DPH 21 %** 61135

**CELKOVÉ NÁKLADY VČETNĚ DPH** 352251

**Poznámky:**

- Platnost cenové nabídky je měsíc od data zhotovení.



Akce :

**MŠ Hořovice - Úprava elektroinstalace, odvětrání a podhled**

9 Elektroinstalace, odvětrání a podhled					materiál		montáž		CELKEM
Císlo pol.	Popis položky	MJ	Počet	jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
1	Kabel CYKY 5x1,5	m	50	33,00 Kč	1 650,00 Kč	22,00	1 100,00 Kč	2 750,00 Kč	
2	Kabel CYKY 3x1,5	m	20	19,00 Kč	380,00 Kč	22,00	440,00 Kč	820,00 Kč	
3	Tlačítko vč. krabice	ks	2	226,00 Kč	452,00 Kč	240,00	480,00 Kč	932,00 Kč	
4	Axiální ventilátor 180m3/h	ks	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč	500,00	500,00 Kč	2 190,00 Kč	
5	Trubní vedení flexi vč. tvarovek	m	8	198,00 Kč	1 584,00 Kč	80,00	640,00 Kč	2 224,00 Kč	
6	Trubní vedení pevné vč. tvarovek	m	8	210,00 Kč	1 680,00 Kč	80,00	640,00 Kč	2 320,00 Kč	
7	Kovový ventil talířový	ks	4	162,00 Kč	648,00 Kč	120,00	480,00 Kč	1 128,00 Kč	
8	Sekání, vrtání, řezání	kpl	1	100,00 Kč	100,00 Kč	2500,00	2 500,00 Kč	2 600,00 Kč	
9	Doběhové relé vč. krabice	ks	1	785,00 Kč	785,00 Kč	350,00	350,00 Kč	1 135,00 Kč	
10	LED panel zapuštěný 13W	ks	6	268,00 Kč	1 608,00 Kč	350,00	2 100,00 Kč	3 708,00 Kč	
11	Vypínač řaz. 1 vč. krabice	ks	4	193,00 Kč	772,00 Kč	240,00	960,00 Kč	1 732,00 Kč	
12	Dvozásuvka 16A/230V vč. krabice	ks	2	188,00 Kč	376,00 Kč	240,00	480,00 Kč	856,00 Kč	
13	Démontáže původní el. a kontrola el.	h	6			400,00	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	
14	Demontáž stávajícího odvětrání	kpl	1			1500,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
15	Zavěšený kazetový podhled	m2	16	270,00 Kč	4 320,00 Kč	450,00	7 200,00 Kč	11 520,00 Kč	
16	Doprava	kpl	1					1 000,00 Kč	
17	Podružný materiál	%	5,00		802,25 Kč		1 088,50 Kč	1 890,75 Kč	

**Celkem bez DPH****40 705,75 Kč****Celkem s DPH****49 253,96 Kč**

**TEZA, spol. s r.o. ®**  
 Jungmannova 156  
 269 01 HOŘOVICE

99